
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ AKCE NA PODPORU EXPORTU NA 
ROK 2021 - SIAL KANADA 

Evidenční číslo VZ: Z2020-034330 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem VZ je výběr dodavatele (realizátora stánku), který zajistí stavbu a realizaci stánku 

Ministerstva zemědělství na mezinárodním veletrhu v zahraničí – SIAL Kanada v roce 2021 (Toronto, 

Kanada, 21. – 23. září 2021) zajištění výstavní plochy, zajištění technické realizace stánku (dle vlastního 

architektonického návrhu dodavatele), projekt, stavba, montáž, demontáž včetně technického 

vybavení a přípojek, pojištění, záruční servis, apod., zajištění doprovodného programu a souvisejících 

služeb. Detailní vymezení předmětu veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické 

podmínky jsou vymezeny ve smlouvě včetně jejich příloh.  

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Nabídková cena / Celkový 

počet bodů  

Exponex, s.r.o. Janouškova 2015/1a, 613 00 Brno 29222338 4 554 175,- Kč / 94 bodů 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

Exponex, s.r.o. Janouškova 2015/1a, 613 00 Brno 29222338 4 554 175,- Kč 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Vybraný dodavatel splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné  

a hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 

znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 

resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 16. 2. 2021 

 

 

         

 


